TERESINA - PISexta-feira, 05 de setembro de 2008 - Nº 170

11

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ASSINATURA.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA: 22/08/2008.

Teresina, 22 de agosto de 2008.

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 035/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): NET CONSTRUÇÕES LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF sob
o nº 07.807.892/0001-86.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 035/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 905/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE MIGUEL LEAO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA .

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA: 22/08/2008.

Teresina,22 de agosto de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 005/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): T.C. TRANSPORTE, CONSTRUÇÃOI E SERVIÇOS LTDA CNPJ
07.913.196/0001-54

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 004 SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 768/2008.

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA REALIZAÇÃO DA REFORMA GERAL
DA UNIDADE POLICIAL/1º DISTRITO POLICIAL/DELEGACIA DA MULHER E
INSTITUTO DE IDENTIDADE DA CIDADE DE PARNAÍBA-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA: 21/08/2008.

Teresina, 22  de  agosto de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 039/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): J. MENESES CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ, EMPRESA INSCRITA
NO CNJP/MF SOB O Nº00.258.683/0001-81

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 039 SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 909/2008.

OBJETO: CONSTRUÇÃO DA DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE OLHO D’ ÁGUA

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA: 22/08/2008.

Teresina, 22  de  agosto de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 008/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): GARRA CONSTRUÇÕES E CONSULTORIA, empresa inscrita no
CNJP/MF sob o nº 41.528.951.0001-15.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 007 SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 877/2008.

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA CONSTRUÇÃO DA DELEGACIA DE
POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE AGUA BRANCA-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA: 22/08/2008.

Teresina, 22  de  agosto de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

OF.  876